
Zarządzenie Nr 56/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 21 kwietnia 2023r.  
 

 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy 

Witkowo, położonego w Mielżynie, w drodze IV przetargu ustnego 

nieograniczonego.  

 

  Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 39 ust. 2 i 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z póź. 

zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym trzeciego przetargu na sprzedaż lokalu nr 4, 

przeznaczonego na cele mieszkalne wraz z udziałem w gruncie, częściach wspólnych 

nieruchomości, przynależną skrytką i pomieszczeniem gospodarczym, położonego w Mielżynie 44, 

na działce oznaczonej geodezyjnie nr 226/1, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KN1S/00038500/8, 

postanawia się ogłosić IV przetarg ustny nieograniczony.  

Cenę wywoławczą ustalono w wysokości 23.000,00 zł 

Sprzedaż lokalu na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.  poz. 931 z późn. zm.) jest zwolniona z podatku 

VAT. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 


